АДМИНИСТРАЦИЯ
СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2022 г. № 46
с. Скрипниково
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Скрипнянского сельского поселения за 3 квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Скрипнянского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Скрипнянского сельского поселения за 3 квартал 2022 года по доходам в сумме 2495,4 тыс. руб. согласно приложению 1, по расходам в сумме 1822,4 тыс. руб. согласно приложению 2, 3, 4 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Скрипнянского сельского поселения

	С.В. Харламова